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tcj BJ d2¢ O 9 HjilojigCdis df) Shi@atdz]. C Isdtcso Odz i) EZyY Istsdi3 tcOB BIsT Eyted yHJddY d M kyy
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JeeOdzdL Oydv i dBO it HQd&MEC R OH 8§ 79 C(osdhBddzdtetseo Odzdzsets o dH O
2w Gtk t [ &zOHh OW dtoj HdZV V| & lsOtch OW |} SHGESIsBO
ttOdedzj 65 () 3 HE| CzffO (M 5 HE we
oL tcOMmls (fm 4 HT hCtsdzj @
(M 2 HE dz Is) () 6 HT
ltedy &3 Hilsj2, daeter 7.00-7.50 7.00-7.50 7.007.50 7.008.00 7.00:8.00
VIstej dedzv W G d d3dzOMmisd ¢ © 7.50-8.00 7.508.00 7.50-8.00 8.008.10 8.008.10
RGtr, MOB@sMmIlstswiIsj dz' dg 8.00-8.30 8.00:8.30 8.00-8.30 8.108.30 8.108.30
] sHetSlssoa GO € L OolstcO 8.30:9.00 8.30:9.00 8.30:9.00 8.309.00 8.30:9.00
g jydodzr des tstce Oded L ts 9.009.10 9.009.15 9.009.20 9.009.25 9.009.30
SBKOL 859 Olsj dz2 dzO¥ Omlg) s 9.209.30 9.259.40 9.30:9.50 9.3510.00 9.4010.10
RGtr, MOB@tsMmIlstswiIsj dz' dg 9.309.50 9.4010.00 9.5010.10 10.0010.30 10.1610.35
2 LOolstcOC 9.50-:10.00 10.0610.10 10.1610.20 10.3610.40 10.3510.45
]l sHetslstsa GO ¢ foseckzdz 10.0010.20 10.1010.30 10.2610.40 10.4011.00 10.4511.00
ltetse zdz€ O 10.2011.20 10.3011.30 10.4011.40 11.0012.00 11.0012.00
(1y.) (Du. (Du. (Du. (Du.
ltsLotOh jdzdj M ek 11.2011.40 11.3011.50 11.4011.50 12.0012.10 12.0612.10
I BJH 11.4012.20 11.5012.30 11.5612.30 12.1012.40 12.1612.40
[ dz @ dzts? Mtsdz 12.2615.20 12.30615.0 12.3015.00 12.40-15.10 12.4615.10
( 3y. (2y. BOC (2y.) 3 (2y. 3 (2y. 3
1 sHI Y&, c6dedjddyj ms 15.2615.30 15.0615.25 15.0615.25 15.1015.25 15.1015.25
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LOCOzdo Oded 4, daeter ,
] sdzH dzd € 15.3015.50 15.2515.45 15.2515.45 15.2515.45 15.2515.45
v jydoOdz dzs tstee Odzd L s - - - 15.4516.10 15.4516.15
SBtcOL 59 Olsj dz! dzOW H j W
RGtgr MOB@sMmisky Bi§ fzezdzd@ie 15.5016.30 15.4516.30 15.4516.30 16.1016.40 16.1516.45
l etse zdz€ O 16.3018.30 16.3018.30 16.3018.30 16.4018.400 16.4518.45
(2w ( 2u. ( 2u. ( 2u. (2u.
lsLoatOh jdzdj M ek 18.3019.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.40-19.00 18.45-19.00
H AR 2
ltej 3 ftesekzdz¢éd o HJ 3yomo 3yomo 3yomo 3yomo 3 yomg
[tecOdzdL OydY tid®kO i oa0dd” Hjlj?2 o Ji[rJu HjMC D BOH o 27 §j BY B P dzdf OB
2wegtoczf f|f d&zOHM OW |bwtejHdAdW W | biIsOtGh OW |} SHGEBISEBO
tc Odzdzj G s (f 3 HB| (M 4 HE (M 5 HB ¢ "MCtsdz]
(M 2 HT (M 6 HTE
ltcdHgglsy 2 ddOts &edgf figly dzOwW 7.0071 8.00 7.001 8.00 7.001 8.00 7.001 8.00 7.001 8.00
HiwWlisjdz dzsfpls!  j HOG 5G]
VIstej dgdz" W G d dzdzOMmiIsd & O 8.001 8.10 8.001 8.10 8.001 8.10 8.001 8.10 8.007 8.10
] sHeSsaC O € L OoalsteOC 8.101 8.30 8.101 8.30 8.101 8.30 8.1071 8.30 8.101 8.30
ftotsyJ HIztcr
1 O lstcOF 8.301 9.00 8.301 9.00 8.301 9.00 8.301 9.00 8.301 9.00
dtso d&3j MilsdzOWw H j W isj dz dzts 9.0071 9.30 9.007 9.40 9.007 9.50 9.0071 10.0 9.001 10.10
MOsMIstswW Isj dz dzOW H WIS
lIststes?2 L O lstcOF 9.3071 9.50 9.4071 10.00 9.5071 10.00 10.007 10.10 10.107 10.20
l sHetsltsea C O ¢ fttse kzdz§ 9.501 11.20 10.001 11.30( 1| 10.07 11.30 10.10i 11.40 10.2071 11.9
(1vy. 3 30ad. ) (1W.d3. 3 (1wW.d3. 3 (1y. 14d
l sLotcOh jdzdj M ftetseclzd 11.201 11.40 11.301 11.50 11.301 11.90 11.40i1 12.00 11.501 12.10
sBjatHdz | LOCOdzde Os N
cdedjdduimidd ftotsyjH
[ BJH 11.401 12.10 11.501 12.30 11.571 1230 12.00i 1230 12.101 1240
]l sHetSIss9 SO ¢85 Mmdzlz, H 12107 15.10 12.30i1 15.00 12.301 15.00 12.30i 15.0 12.401 15.10
(3\y. ) (2y. 3 (2y. 3 (2y. 3 (2y. 3¢
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1 sfisj f jdedz” 2 sHI J O3 15.1071 15.20 15.001 15.10 15.001 15.10 15.001 15.10 15.101 15.20
Il SHteWh OW ¢ d &3dzOMIsd ¢ O 15.201 15.30 15.101 15.20 15107 15.20 15.101 15.0 15.201 15.20
9BLHENMN | 9 Odzds
] sSHEetsSIss9 C O € ff tsdzH dzd ¢ 15.301 15.40 15.2071 15.40 15.207 15.40 15.207 15.40 15.301 15.40
ftoesyjHEGT
] sdzH dzd € 15.401 16.00 15.401 16.00 15.401 16.00 15.401 16.00 15.407 16.00
d4ts9 d3j MilsdzOW H jiwI®pF dr'c @S 16.001 16.30 16.001 16.30 16.001 16.30 16.001 16.30 16.001 16.30
MOBsMisswWIs j dz2 dzOW H J W IS
] sHEssB9 C O ¢ {ftetse zdz§| 16.301 19.00 16.301 19.00 16.301 19.00 16.301 19.00 16.301 19.00
Hilsd2 HEBNRS?2 (2vy. 3| (2vy. 30 (2vy. 3 (2y. 30 (2y. 30
ltej 3w ftesekdz¢d o HJ d 4 yOMmg 4 yOMmg 4 yOfMm 4 yOMmg 4 yOmQ
JteeOdzdL Oydw toj >y d 3Ckz@ c@u Of Gy desidsdg’y) 2 [v HilMEd2 MOH -~ 79 Ctd3e ddzdtetso Odzdzt
tdqdosde j Btsd3j dzls’ t Odzda@RL to [ zOuh d2 d Mt #lsOteh d2 HEh C sdz dz
(23 e BsH Hitsh Ctsdz! dzr 2 o
2-3 G fsH 34 G BH 45 dzj Is 56 dzj Is 6-7 dzj Is
ltedjdd Hilsj 2 shddtslste, MOt 7.008.30 7.008.30 7.008.30 7.008.30 7.008.30
HjWwlisj dz detsfyls! , tsBtcOL 59 Olsj d
toj yddgdz" = dIsd3d dals On .
] SHEBIBHCO € 1 LOoltOS Iz, 8.308.50 8.308.50 8.308.50 8.308.50 8.308.50
1 LOolstcOS
t OLoadIsdJ cYlmdfj lsi:m’muztﬁj‘; dr dzOo " 8.509.00 8.509.00 8.509.00 8.509.00 8.509.00
SBtcOL 59 Olsj dz dzOWY H JWIsj dz' dzfg
s OBsMissWIsj dz/ dzOY JdGeteso OW HJ 9.0010.15 9.0010.35 9.0010.40 9.0010.50 9.0010.50
JddzHndodHEZOd dzOW t©OBtSISO, Mtso
Ml Hyl! &3, ErRtsH HEG®BE2
] sHeslssaC O € 2 L OalteOS Iz, 10.1510.25 10.3510.45 10.4010.50 10.5011.00 10.5011.00
] sHesks9C 0O ¢ fteselzdzC,j, ftom 10.2511.55 10.4512.15 10.5012.20 11.0012.30 11.0012.30
HJWlisj dz¢ dztisfgldc' O LHSjoISQ IR, dz! dzOW  H (1vy. 3 (1vy. 3 (1vy. 3 (1vy. 3 (1y. 30d
t6d ) dgds ~» dgtsdsHdzla @ EMS 2
ldedijdedyd mMSédy ftesyjHizter 11.5512.15 12.1512.40 12.2012.45 12.3012.50 12.3012.50
] BHEBIstso C O K- tisB jHERSASB j H,
] sHeslss9C O Ct5 Mmdzkz 12.1515.15 12.4015.10 12.4515.15 12.5015.20 12.5015.20
[ dzj 9 dzts?2 Mtsdz (3u.) (2y. 3 (2y. 3 (2y. 3 (2y. 30d
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1 sMis] §j dedy 2 §GBHI j &5, GLHGBEGE 15151530 15.1615.35 | 15.1515.40 15.2615.40 15.2615.40
ftesyjHEZter .
HOBSMIsWIs | d2 dZOW (CtEse OW H |
dqdzndo dHEZOdz dzOv tcOB SISO, Mtse
) Hjls! &3, EOoGSH HEES2
1 BHEBIBSOCO ¢ fYodzHdzd € 2, f sd 15.3016.00 15.3515.50 15.4015.55 15.4015.55 15.4015.55
HOBEMISEYIS) & OW dcetese OW Hj| 16.0017.30 15.5017.30 | 15.5517.30 15.5517.30 15.5517.30
dqdzndo dHEZOdz dzOv tcOB SISO, Mtse
) HjBE &Y, HEBE2
1 sHEBISCO € ftose lzdz€ j , f tots 17.3619.00 17.3019.00 17.3019.00 17.3619.00 17.3619.00
HiWlisj dz dztisfglac’ O LHGjoISQ IR ], dz dzOW H (1vy. 3 ( 130 os. (1vy. 3 (1vy. 3 (1vy. 30d
ey ddgdz = dBsdzj dzls OR
UVntSH HBMGE?2
ltejd3w fteselkzdzCd o H ] dz 3 Yyomd 3 yof 3 yof 3 yof 3 yomo
tdXdd3 HodGeOlsj dz¢ dets?2 OCIsdoe dztsflsd
J toj X d d3d Ho dGOlsj dz' dzts? OCIsdo dztsfls d Eylsg dzr : fn sh-tagipilsjtsdad | tsotates jCog4d dzdf
MOsMistswils j dz' dzlz ® HdWIsj dzv detsfyls Hylsj 2. ' d Wisj dz detsfyls Mstetse s ] ¢ dzOd3j

Emdzse d 2 HdzZ" LHBtese!' W Hjkj?2 d ftojHEmMdBOtdeaOjls yjlkSikzy tizgsdgls@ydus] Is
My d ydw d¢ & stdeef jfis ils o dejd chifQidaddsu@itdngs] d3 dets te i3O1Is & O 3.
ABted3” tod ldHr L Odav s ssdzdyjMmlsets d HdzdIlsj dz dgsmls: LOdzvIsd?2 (9 ¢
34 GEBHO 45 dzj Is 56 dzj s 6-7 dzj Is
AdLSCEZd Is5lO) o M stelsdo dz 2 twOL O 9 2 tw©OL O 9 2 OLO 9 2 wOLO o
LOdW Isdw |ddeistelzC ststetsds 15-20 20-25 2530 30-35
B) o MmMfifstlsdoe dz 1 tOL 9o 1 t©OL o 1 tOL o9 1 tOL o
oMy dlsOlsj dzj o 15-20 20-25 2530 30-35
AdL Clzdzt s|O) ks ted dzdrO'G I [ X4 Hdzj o dg (MdHded ©q [ X JHdz] ® (X d Hdad ®
SLHBStS | j &zZOded s j 2 ) 10 10 10 10
tcOBBISO 9/B) {§tsHodyds | { 1 Jd Hdz] 9 dzts [ YdHdz] 9 dats| [ Y JHdz] 9 dzl [ X J Hdz] 9 dzt8
H dzW dotgr EftcOydzj dzd| ( Elstesds d o] (k2lstetsdy d (btesds d | (Zlstetsdz
f otsce iz dzC j 20 20-25 25-30 30-40
o) WdL Skzdz &d&3qd [ M 4 Hdz] 8 dzt { YdHAzj oz [ JHdz] ® [ Yd Hdzj 90
MitjHddz MlsOIs{ L OoadmMddsMmisgL OadmddizssmMly L Ooadmddiss L O d Md d3ts
LOdzV Isd W) MtsH j to Odzd W d MBH ] to)y 9dHO dodHO d Mmts
2-4 LOdzg" Isd 2 fMsH j to)y O L OdzgV Isd 3
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2-4 L Odz" Is ( 2-4
2-4
dpCIsdodz 200) WL S kdz' Iskzts 1 ©OL 9 (¢ 1 tOL 9 1 te@y MYy | 1 tOL 9
20 20 30-45 HIS 60
B) wWdLSCEkd skt - 1 tOL 9 2 ©OL O 2 oL O
HIS 45 HS 60 HS 60
HOBsMistsw| ©O) MOBsMIssWIsj { 14 Hdz o dg ( 14 Hdzj 9 ¢ { 1 d Hdz] © ( 1d Hdz] ©
Ho G OIsjdddmy sdz L 59 Odaed J
HyjwWisjdz dgWdL SCEdz sktoedetsc
M stclsd o dztséts s
B) MO@sMistsYIs) [ X d Hdzi o dg (XdHded ©q [ X JHdg]® (X d Hdad ®
fsHadxyde § d MM
dceter
sdMmMisj BBO L HEsSso dfip j HiZ IsRsdEd tcaOBASsdzsH dz" 2  J tod S H
) 1 OL 9 Odzd J ltej 3w ftotso [ ibBHdCO ftesojHjdzd| sl oo
i/ 1
401 RUGI-1 B4 R[VRY[SR[ vuf] [IRC
1.ABted3qteBanij 1 Isjiyd dzd d| O) Izd3r_90dch4:; otsmf dls O
cdedy dad ud Mk d B) ©BHJ®oOddj;
9) dOor ¢d MOWBstsBMdzzy d o Oded W
G) kAatsH LO o9jhOdBd d dcethkzh
H) detetse’ j kdjddw (M.
HJOGdetsMIsdS &z s411)
Vi JAR[OsURY[HSOC [ G4 JU
1.1 esW d d&z0S IsdC O} sidzy Hdzj oddmtsyHjdzd] BBMr d3d desc Od3sd s |[o s dIsOIs
f dzsmMC sMmistsf dw
2|sBdzlstetsdzr L O |1 Isjyjddd H|stsdzlstesdzr L O ftcOQoddz dets?2 Mot mf dlsOls j
ftcOQo ddz' dets? tsMOdzS 52 BiSH B
¢ d &3dzOMmiIs d ¢
3Jz20HWh 2 iy d|] Ijyjdedd Hludedy jdedj HOdGOIsjdzi dets?2  EZYyestsimyf dlsOlsj
s dzOB dzj dzdz' - Btsdzj L dzgd
f4teded Mhdnm L
Hjlsj 2

10sdfRIGYRY
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oM dlsOls j

Tjujted" v ft

[ 14 Hdz] 9 dzts

1 sfylsj f j dedetsj  fydad v § ded j§

fteSH S
1 simdzy bkIstej dzdzj 2 L Otew HC(,
MCOLOI! ¢citOLe; st Y] HtetsH
ftcOo ks d&OHEICE dHdndiy ki ®
cf OL ,-Misoe Qe f BHG. G to.
v B J Ozt O
gqdzH o dH ZOdz' dzOY tcOBBISO, MOd
cOBBISO, MOBsMIssWIsj d dOY HJ

osMi dlsOls j

A R

1 OyOdzs: Isj B j c OBz E@Os EM®OE A
GteOHEZMO, ko j dzd yj dad j
skCter Is: CtOdz fn aﬁﬂ
ZOHBh Cd, ftdasydls! dn fL OH(
S OLOs ¢t OL §. GOBASH Gdfls 'd tizaR
2 kO HBfjjls REOL Mttho @ds. |
15 Has. 30
U B jtcOkEOlD sh BZ@Ms €isf tisa
RY[d#SOC sSuv[fRPuvut ¢

Jubtej dzdzv v & d a3

[ X4 Hdaj o dzts

ftetso j H- dzcge dz& Is .
s -PaBY j

1015 o3d dzkz s .

d fteso jMmisd Jj& Gl HmEds odz

SHdsotc] B3 degdes ¢ Y SHBSStSHC IZ,

1 {skzifeByjHEZtelz Hj d&zO gz dzO f

stcdRls. , CEBHC .

vyOfisd ftesclkzds d: dzOB dz¥ Hj dad W

dzOB dz¢ Hj dzd ™, IstlzH d dztf Ga ¢ H by Cedl

SEHRY &ZilOm Hitlz] 2, fJtod GSCte’ 6]

dzj 6 yj dedets? tSHJYHJ, Ydh<c¢on
1 BO, BJG, ntsH!' BPEEYyjwkts
Hdzw etz y o3y

hdgsets ftej MMO d desc, Hdw
o tsdetsyded ¢ O.

detso toj d3j dzdetelzd jo '[f mdzdets Mt d Is ¢
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~n SH
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oM dlsOls j
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s § 31

oM dlsOls j

sdMmilsj &30 BLHEBKES dIsj dz! dets2r W QHets{lds'H g SHOIS ! o3 o
i/ 1 OL 9 Odzd J [ JssHdSC O sl ftosotll toj d&3W f tots
: l Otcd Olsdoedzr §J to 1. VHdzd dzj dzd § H dzjofifd@edziff 1 j thtsdzOdz 1. ( Y jHdzj ®
1. vdffiseats?2 o] fjtejdzgimMhdr L OBBdzj 9 O¢ M jydodzd| 2.1 sflstsWw dz
2. RdzZHdodHEOM fsMmisjfjddscts §sHi j d3C 3.1t
3.20HWN 2 toj 2. [HjoOdzdj O §tetsc kzdzS b f5COL Odz
eOL HJ bfOMadg " di3q .
.udzdy jdedj dzOctelzL & ft
WdLSCEZdz Isktedzr = L OdgV¥ Is g
[LHstcse dIsj dz' dg 1. 1tedjdg Hilsj 2 Elstcj dedzy 1 j eftsdzOdz 1 sfistsvw dz
ftetsW ddzOCIsd yj M fteso sHWIsWw dzO Ekdzd y4 M J yd odzd mk
Mtsf tetso sy H § dad § 2. o sdzdzjoudletH 2 dz" | 9 Odadze fMlsOteh OW 3
. usdz M HBMlsEytsda Mo j yJ
4. [r 8 Y s s f tetsd
5.1 dls! jots2 tojydds
6. 4 5B dz¥ H J dad J -Gfigf @ dfd] Isi£Df tacfipt
l4ic j Btso Odzgd 2 ( yudMmlstsls O
fsfilsj dzt detséts B jdz2 v,
1 OC Odzd 9 Odzd j l.ltesojHjdedy ElIste] dzdzj ? 1 JemMtsdzOdz 1 sMmistsvw dz
WdLSCbkd sktedey o, &L i j yd Odzg BSHEGWhH O
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L OdgVilslzg[R 2 dzd y J G d d3dzOfyls d
LAd3" o Oded § o fstgtsd diAH daty d ) d Hdzj o dat
ltetse zdzC O Hdzj o dzts G
t OydsdzOdz' dzOW tsH J Y HO
1 OCOdzdo Oded § | Misg Mise §
W OCktstOdrd

6. [ rIsty detse § tsfdzj Hdz €
stsdz BjL dB0OJ ¢

abrwn

~

39. [MisB j detlee B ydtsdedzr = s Isd?2, ftOLHdSCss, dj tet

I Mmeskejllsodd M ktjstoOddwdd Alfa [, HEMHECss@OGEE Vi § d* dz s
shtse j ddsiisw i SttOHdyddadz 7 Mse’ Isd2, § tcOHLsiigkCtsss 2 dgy sy jodf'vdssi@ls d  HOE ho U1
fsL 0 tsdMjjlsyduss j if Oy Hsdk ©jBjdCbk sl n (§fOfMMdods 2 d OCkdody 2), 1 dssydt
L Oded 3O+ MmjBW.

10HOYd GcOddL Oydd HEfMkeO Hjlkj?2 COYHE2 oGLEOMds? cokffr :

I s5tOY ctozffO Odkdgcs otLiOMsO (tk 2 Ht 3 djl)

g4 tSH | 2 MishptdstorOdsdzd ¥ | ditftg dets gz iz desdztse s S dzd BOISO o cwekzf§fjJ d HIilMEBSd MOH
gh j dedesmisd. 1tedodzj COI! Hjlj2 ¢ fmdd dsdkz EzyoOfmlsds o dctOR, L OBOs
odoOls! bkdjddj Mdjindls' tkz® | G2 MEod shdz & Ox5HedsjD, OHjSo0lds ©j O
BJtcso Odzeds dz@or CO § jtojotsf dztsh jdzgdWw o BteOL' MEOLBYdEr » cGjtesjo. [l
dtoj MOBI Hjl] 2.
[ ZOHh OV CwkffO (Bl 3 HE 4 dzjls)

[BH'{F@L] o Ols! CikthEeedEs Hjwijd dsfis! Hikj2 ft ddsjtijmod. [ MY,
OClkdody 2), ! BsydosdOd dsj BEOEsfsdzyd). Astdkdtss Ol! kdjddj L OddEOls:!

{ OL o dzj Yj ELOL " 9 Ols! kjOOdkdL o Odzdz’ | Oldfite j H fpls@aialz) dedhO.dzd jf t € ® ded ISE O
Bzd s¥% dz Bso. ) tsotHdl! tOLodzj yjddw tOL dzdydes? Isj BOBdSd (Hdw CL OCt]
o' &3 Isj BOd, Mistj Bdls! M ¢ Ik, yYlte' Hjlsdksdsdes O ¢GH so Gz k1 il dzd
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) GOL HAzd St 5B Ols!  Hylj2 € ftOLHdadydets?2 Shkd bitej. [ldgj yol: csfkzH
HBHj2flso o Ols! MBLHOMI® GBMisOdssCd ©Bhj2 ©OHSMId, fGtshjdcts dOfMsEs] o

s OBsMistsWisj dz2 dzOW 1 BB Yl h AisHs R dsd B3OS Mw L BBtOL dIsj dzf des?2 HjWIsj dz' dztsy
Cdzd e On, detcOls! 9 tOL dcsBtecOLdz j] detor ; tcOL " G’ 9 Ols M fikshi s oMt dl
1 SHHj Yy do Ols! A4 dzOdzed § H J s 2L "G asdz!, dz' Isigdzyd) @ O S O dyfde. to Odsts L HiP o d)lis Motslse j Is
smikh jmMise dzj dedvw MOBRsMIsswWilsj dz! dets?2 HjWIiIsjdz desplsd HjIsj 2.

dtojHd"W ctezff O (Bl 4 HB 5 dzjls)

[BH" Rtstsh tgwilss 3 jdzOdedj HjIj2 o MotBBHMS] otej &Y L OddBOIs' mMw ddalsj toj M
ftedtosHdze » Wodzj dgd2: MmdAzeh Ol fjidedj GIsdy, hkEdd HSYHY, &L ¢k, d&OMIs] tedl

t OL o dzj yg dadm Oo Ols z meAgls W Is HdZV dztiPOdH j W Is j dzt desfylsd HjIsj2, lsHr =0 d
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